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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 3 000 zł

 3 pokojowe mieszkanie na wynajem dla pracowników (dla 5 - 6 osób).

W skład mieszkania wchodzą :
- 3 pokoje,
- kuchnia - umeblowana i wyposażona,
- łazienka z prysznicem,
- osobna toaleta,
- korytarz.

Mieszkanie całkowicie umeblowane - pojedyncze łóżka dla każdej osoby (do ustalenia).
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.

Aktualny czynsz do spółdzielni to ok. 650 zł - doliczany do kwoty wynajmu.
Dodatkowo płatne : internet, TV, oraz zużycie mediów.

Podana kwota dotyczy 5 osób.

Symbol RNH21023 Symbol SWO 410210

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.01.2023 Cena 3 000 PLN

Cena w EURO 654 € Cena w USD 721 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle DRZETOWO
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Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 9 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Nr Licencji 4393

Czynsz administracyjny 650 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


